通  知

中華民國 109年 2月 11日

聯絡人：盧俊宇

聯絡電話：05-2717197

主旨：為因應「嚴重特殊傳染性肺炎（武漢肺炎）」疫情，本校相關宣導措施

更新如說明，請查照。

說明：

 一、中央流行疫情指揮中心109年2月8日補充說明：(如附件1)

     因應鑽石公主號郵輪發生新型冠狀病毒群聚感染事件，1月31日曾於北北

基重要景點與國際旅客密切接觸者，請進行自我健康觀察至2月14日。

 二、本校同仁各項健康管控情形及差假管理措施更新如下:

 （一）本校對具感染風險對象之追蹤管理機制（含差假資訊），詳附件2：

因應109年2月10日起「居家檢疫」管制增列「港澳轉機得入境臺灣

者」，爰配合增修表列適用對象為「中港澳(含轉機)入境者」。

   (二)轉知同仁申請防疫照顧假對象、期間補充說明如下: (教育部109年2

月7日臺教人(三)字第1090019286號函及109年2月10日防疫照顧假

Q&A，詳附件3)

      1.得申請防疫照顧假者，係指父母、養父母、監護人或其他日常實際

照顧兒童之人（如爺爺、奶奶等）。

2.除照顧12歲以下學童，如有照顧就讀高級中等學校（含高中、高

職、五專一、二、三年級）或國民中學持有身心障礙證明子女之需

求者，亦得申請。

      3.私立及部分公立專設幼兒園雖未延遲開學，考量防疫需求，如幼兒

園於2月11日至24日自主停課，或教職員自主替幼兒請假，得於2月

11日至24日請防疫照顧假。

 三、相關訊息請見「衛生福利部疾病管制署嚴重特殊傳染性肺炎專頁」

(https://reurl.cc/K6734p)或逕至人事室網頁/熱門服務/員工健康關

懷專區(https://reurl.cc/4gKWrv)查閱參考。

此致

本校全體教職員工

人事室 敬啟

https://reurl.cc/K6734p
https://reurl.cc/4gKWrv